
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00760906 --UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Área Personal eleva planillas relativas al otorgamiento de
la licencia anual ordinaria 2021 al Personal No Docente de las áreas: MANTENIMIENTO,
PRODUCCION Y SERVICIOS GENERALES (CU), MANTENIMIENTO, PRODUCCION Y
SERVICIOS GENERALES (CENTRO), BIBLIOTECA (CENTRO), ECONOMICO
FINANCIERA, SUELDOS, CENTRO DE COMPUTOS (CENTRO), OPERATIVA,
OFICIALIA, BIBLIOTECA (CU), ADMINISTRATIVA APOYO A LA FUNCION DOCENTE
(CENTRO); y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por disposiciones de la Ordenanza 07/09 del H. Consejo Superior el Personal No Docente
deberá hacer uso de la licencia anual dentro de los plazos establecidos en el artículo 86 del
Convenio Colectivo de Trabajo, salvo excepciones debidamente fundadas;

 

Que asimismo al hacer referencia al uso parcial de la licencia anual deberá establecerse el
período en el que se hará uso de ella;

 

Que de acuerdo a lo dispuesto por el Art. 84º del Convenio Colectivo de Trabajo homologado
por Decreto 366/06, la licencia anual ordinaria será otorgada entre el 15 de Diciembre del año al
que corresponde y el 28 de Febrero del año siguiente;

 



Que las planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2016 cuentan con el
conocimiento del Responsable de Área, Departamento o del Secretario correspondiente y del
agente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Disponer el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2021, al Personal No Docente
de las áreas: MANTENIMIENTO, PRODUCCION Y SERVICIOS GENERALES (CU),
MANTENIMIENTO, PRODUCCION Y SERVICIOS GENERALES (CENTRO),
BIBLIOTECA (CENTRO), ECONOMICO FINANCIERA, SUELDOS, CENTRO DE
COMPUTOS (CENTRO), OPERATIVA, OFICIALIA, BIBLIOTECA (CU),
ADMINISTRATIVA APOYO A LA FUNCION DOCENTE (CENTRO), de acuerdo al detalle
obrante como ANEXO I de la presente Resolución.

 

Art. 2º).-  Disponer que el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2021 total o parcialmente
diferida por razones de servicio, estarán sujetas a las necesidades de servicio, el diferimiento no
deberá ser superior a los diez meses desde que debió completarse el período normal y deberán
ser autorizadas individualmente por el Secretario Administrativo.

 

Art. 3º).- Dese al  Registro de Resoluciones, comuníquese a las Áreas y Secretaria respectivas a
fin de notificar a los interesados, al Área Personal y archívese.

 

 

Mbl/





Área Personal 


 


 


Área 
 


MANTENIMIENTO, PRODUCCION Y SERVICIOS GENERALES (CU) 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


17863 SIERRALTA, TERESA 35 03/01/2022 18/02/2022 ---- 


22274 IRIARTE ABREGU, JOSE 35 03/01/2022 18/02/2022 ---- 


26609 FERREYRA, OSCAR 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


28052 FERREYRA, JUAN 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


28053 BRITOS, M. ANGELA 30 03/01/2022 11/02/2022 ---- 


38198 SARTORI, VILMA 30 03/01/2022 11/02/2022 ---- 


41834 CARBALLO, HUGO 30 03/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


41835 CORTEZ, BIBIANA 30 03/01/2022 11/02/2022 ---- 


43063 MONTANARI, CRISTIAN 30 03/01/2022 11/02/2022 ---- 


45782 LOPEZ, FRANCISCO RICARDO 25 03/01/2022 04/02/2022 ---- 


46402 ORTIZ, FERNANDO 25 03/01/2022 04/02/2022 ---- 


46705 ARTAZA, PEDRO LEANDRO 25 31/01/2022 08/03/2022 ---- 


47268 PEREYRA, ANA BEATRIZ 25 03/01/2022 04/02/2022 ---- 


47712 CEBALLE, DIEGO JAVIER 25 31/01/2022 08/03/2022 ---- 


47713 FEDERICCI, EMILIANO JESUS 25 03/01/2022 04/02/2022 ---- 


48825 MOLINA, EMILIANO DAVID 20 03/01/2022 28/01/2022 ---- 


54666 GONZALEZ, FLORENCIA 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


56290 SARMIENTO, LORENA PAOLA 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


57376 OLMOS, LUCIANO ANDRÉS 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


 


 


 


 
 







Área Personal 


 


 


AREA MANTENIMIENTO, PRODUCCION Y SERVICIOS GENERALES (CENTRO) 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


28057 MALDONADO, DANIEL 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


41833 AGUIRRE, MONICA 30 03/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


43914 MONJE, CRISTINA 30 03/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


46703 TOLOZA, ROZANA LORENA 25 03/01/2022 28/01/2022 5 (Cinco) 


46706 ACHAVAL, ANALIA VERONICA 25 03/01/2022 28/01/2022 5 (Cinco) 


52675 VEGA, LUCIANA 20 03/01/2022 28/01/2022 ---- 


52833 AMBROSIO, MARCOS GUSTAVO 20 03/01/2022 28/01/2022 ---- 


54618 DIAZ, CINTIA PATRICIA 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


54670 ARTAZA, LUCAS JAVIER 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


55736 TORRES, SOFÍA DOLORES 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


57378 SACERDOTI, GABRIELA BEATRÍZ 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


 


 


AREA BIBLIOTECA (CENTRO) 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


30435 VERCELLONE, MARIA 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


43681 MAGALLANES, PAULA NATALIA 25 03/01/2022 04/02/2022 --- 


46704 MORIONDO, MARIA IMELDA 25 03/01/2022 28/02/2022 5 (Cinco) 


80470 COLAZO, ALBA 30 03/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


80952 FABBRI, M. CRISTINA 30 03/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


 


 


 


 
 







Área Personal 


 


 


AREA ECONOMICO FINANCIERA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


38162 BASUALDO, LILIANA 30 10/01/2022 11/02/2022 5 (Cinco) 


38184 CECCHETTO, CECILIA 30 
03/01/2022 


9 
10/01/2022 04/02/2022 


38316 VIVA, OSCAR ENRIQUE 30 10/01/2022 18/02/2022 ---- 


42066 RODRIGUEZ, MARIA CAROLINA 30 10/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


44570 VALENTIN MARIA LORENA 25 10/01/2022 21/01/2022 15 (Quince) 


44695 ALEMANY, ARIEL 25 10/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


45115 GARCIA, JUAN CARLOS 35 03/01/2022 11/02/2022 5 (Cinco) 


47154 PERALTA, MARIA EUGENIA D 25 10/01/2022 11/02/2022 ---- 


50233 SORIA, LUCIANA BELEN 20 10/01/2022 28/01/2022 5 (Cinco) 


 
 


AREA SUELDOS 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


28049 MASRAMON, M. FERNANDA 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


43405 AGUILERA, GERMAN ARIEL 25 03/01/2022 04/02/2022 ---- 


 
44844 


 
MEDINA, MARIA LAURA 


 
25 


10/01/2022 28/01/2022 
5 (Cinco) 


21/02/2022 25/02/2022 


 
 


AREA CENTRO DE CÓMPUTOS (CENTRO) 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


52492 CHURQUINA MARTINEZ, GERMAN NATANAEL 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 







Área Personal 


 


 


 


 


 


AREA OPERATIVA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


34958 LORENZATTO, ISABEL 35 03/01/2022 11/02/2022 5 (Cinco) 


38025 BASUALDO, ALEJANDRA 30 03/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


38160 PEREZ, MARIA DOLORES 30 03/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


41487 MORIONDO, ERNESTO 30 03/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


41893 ORTIZ, MARIA DEL ROSARIO 30 03/01/2022 31/01/2022 9 (Nueve) 


42712 LOMBARDO GALLARDO, NOELIA E. 25 
10/01/2022 04/02/2022 


---- 
21/02/2022 25/02/2022 


45313 ROMERO, LILIAN VALERIA 25 03/01/2022 04/02/2022 ---- 


55366 BECERRA, NICOLAS ALBERTO 15 10/01/2022 28/01/2022 ---- 


56017 SANCHEZ, IGNACIO 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


80198 LEDESMA, MARIA BELEN 35 10/01/2022 11/02/2022 10 (Diez) 


 


 
 


AREA OFICIALIA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


22097 SANCHEZ, JORGE 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


28451 SANCHEZ, MARCELO 35 03/01/2022 18/02/2022 ---- 


30782 AMBROSIO, SERGIO 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


33502 UGAZ FILIPPA, ROSANA 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


54353 OSMAN, HAYDEE 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


 


 


 







Área Personal 


 


 


AREA BIBLIOTECA (CU) 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


21571 JALILE, SILVIA 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


34736 SAAVEDRA, ALEJANDRA 35 03/01/2022 11/02/2022 5 (Cinco) 


37620 SANZ, XIMENA 30 03/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


41142 MONJE, GABRIELA DEL VALLE 25 03/01/2022 28/01/2022 5 (Cinco) 


80621 LEZANA, MARIA EUGENIA 30 03/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


80622 LEZANA, ANDREA ALEJANDRA 25 03/01/2022 28/01/2022 5 (Cinco) 


80785 BENAVIDEZ, ROMINA 30 03/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


 


 
 


AREA ADMINISTRATIVA APOYO A LA FUNCION DOCENTE (CENTRO) 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


24308 MONTES, JORGE 35 03/01/2022 18/02/2022 ---- 


38577 LO CELSO GARZON, VICTORIA 30 21/06/2022 29/07/2022 2 (dos) 


43149 CONTRERA, ANALIA 30 03/01/2022 31/01/2022 9 (Nueve) 


55899 GUZMAN, LAURA INES 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


57906 ALLENDE HEREDIA, CHRISTIAN ELIER 2 03/01/2022 04/01/2022 ---- 


 


 







 


 


 





	numero_documento: RD-2022-112-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Febrero de 2022
		2022-02-08T09:07:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-08T12:42:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-08T12:42:17-0300
	GDE UNC




